
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek k provoznímu návodu
Číslo dokumentu: 150001738_00_cs
Stav: 22. 7. 2021

Lis na hranolovité balíky
Verze softwaru D2515020087700019



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

2

Lis na hranolovité balíky

Dodatek k provoznímu návodu 150001738_00_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Großpackenpressen

1.2 Doobjednání
Pokud by byl tento dokument zcela nebo částečně nepoužitelný, nebo by byl vyžadován v jiném
jazyce, lze si pod číslem dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento
dokument lze také stáhnout online z KRONE MEDIA https://media.krone.de/.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

https://media.krone.de


Bezpečnost 2
Význam doplňku k provoznímu návodu 2.1

Lis na hranolovité balíky

Dodatek k provoznímu návodu 150001738_00_cs 3

2 Bezpečnost

 VAROVÁNÍ

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VAROVÁNÍ

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFO

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz Strana 2.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz Strana 2.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



3 Chybová hlášení

4

Lis na hranolovité balíky

Dodatek k provoznímu návodu 150001738_00_cs

3 Chybová hlášení

 VAROVÁNÍ

Při nerespektování chybových hlášení může dojít ke zranění osob nebo k poškození
stroje
Při nerespektování chybových hlášení a neodstranění poruchy může dojít ke zranění osob a/
nebo k vážnému poškození stroje.

� Při zobrazení chybového hlášení odstraňte poruchu, viz Strana 5.

� Pokud poruchu nelze odstranit, kontaktujte servisního partnera KRONE.

CAN1

KMC - 520192- 19

EQG000-034

Jestliže se na stroji vyskytne porucha, zobrazí se na displeji chybové hlášení. Současně se
rozezní akustický signál (nepřerušovaný zvuk houkačky). K přehledu chybových hlášení, viz
Strana 5.

Struktura chybového hlášení

Chybové hlášení má strukturu podle následujícího vzoru: např. chybové hlášení "520192-19

CAN1 "

520192 19
CAN1

SPN (Suspect Parameter
Number) = číslo chyby

FMI=typ chyby, viz Strana 5 Symbol

Potvrzení chybového hlášení

� Poznamenejte si chybové hlášení.

� Krátce stiskněte .

Æ Akustický signál se vypne a indikace chyba se již nebude zobrazovat. Vyskytne-li se
porucha znovu, zobrazí se chybové hlášení znovu.

� Odstranění chyby, viz Strana 5.

Potvrzená a ještě přítomná chybová hlášení lze opět zobrazit pomocí menu „Seznam chyb“
nebo přes stavový řádek.



Chybová hlášení 3
Možné druhy chyb (FMI) 3.1

Lis na hranolovité balíky

Dodatek k provoznímu návodu 150001738_00_cs 5

3.1 Možné druhy chyb (FMI)
Pod pojmem FMI (Failure Mode Identification) jsou zahrnuty různé druhy chyb, které jsou
znázorněny příslušnou zkratkou.

FMI Význam
0 Byla výrazně překročena horní mezní hodnota.

1 Byla výrazně podkročena spodní mezní hodnota.

2 Nepřípustné hodnoty.

3 Došlo k přepětí nebo zkratu na napájecí napětí.

4 Došlo k podpětí nebo zkratu na kostru.

5 Došlo k přerušení kabelu nebo je příliš nízká intenzita proudu.

6 Došlo ke zkratu na kostru nebo je příliš vysoká intenzita proudu.

7 Mechanika nereaguje nebo nenastal očekávaný výsledek akce.

8 Nepřípustná frekvence.

9 Byla zaznamenána abnormální hodnota aktualizace.

10 Byla zaznamenána abnormální hodnota změn.

11 Neznámá příčina chyby.

12 Došlo k interní chybě.

13 Hodnoty kalibrace jsou mimo rozsah hodnot.

14 Zapotřebí jsou speciální pokyny.

15 Je dosaženo horní mezní hodnoty.

16 Překročena je horní mezní hodnota.

17 Je dosaženo dolní mezní hodnoty.

18 Podkročena je spodní mezní hodnota.

19 Byla zaznamenána chyba komunikace na sběrnici CAN.

20 Údaje vykazují odchylku směrem nahoru.

21 Údaje vykazují odchylku směrem dolů.

31 Podmínka je splněna.

3.2 Seznam chyb

>>>
2 cs_Fehlerliste [} 6]



Seznam chyb

Verze softwaru: D2515020084300019_100
Řídicí jednotka: KMC



Strana 1

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-520192-19 CAN 1 - CAN porucha mezi řídicími
jednotkami

Vyskytla se CAN porucha mezi
řídicími jednotkami na CAN 1.

KMC-520193-19 CAN 2 - CAN porucha mezi řídicími
jednotkami

Vyskytla se CAN porucha mezi
řídicími jednotkami na CAN 2.

KMC-520194-19 CAN 3 - CAN porucha mezi řídicími
jednotkami

Vyskytla se CAN porucha mezi
řídicími jednotkami na CAN 3.

KMC-520195-19 CAN 4 - CAN porucha mezi řídicími
jednotkami

Vyskytla se CAN porucha mezi
řídicími jednotkami na CAN 4.

KMC-520198-12 Řídicí jednotka - Interní chyba Chyba v řídicí jednotce, vyvolaná kvůli
vadnému softwaru nebo hardwaru.

KMC-520232-12 Identifikační číslo vozidla - Interní
chyba

Identifikační číslo vozidla není
inicializováno.

KMC-520234-31 Kontrola systému s KMC se
nezdařila - Podmínka je dána

Selhalo porovnání systémově
relevantních údajů o stroji napříč
řídicími jednotkami pomocí KMC.

KMC-521100-3 Napěťová skupina UB1 - Přepětí Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš vysoké.

KMC-521100-4 Napěťová skupina UB1 - Detekováno
podpětí

Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš nízké.

KMC-521100-5 Napěťová skupina UB1 - Chyba
kostry

Vyskytla se chyba kostry na
napájecím napětí.

KMC-521100-6 Napěťová skupina UB1 - Přetížení Bylo překročeno maximální zatížení
napájecího napětí.

KMC-521101-3 Napěťová skupina UB2 - Přepětí Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš vysoké.

KMC-521101-4 Napěťová skupina UB2 - Detekováno
podpětí

Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš nízké.

KMC-521101-5 Napěťová skupina UB2 - Chyba
kostry

Bylo překročeno maximální zatížení
napájecího napětí.

KMC-521101-6 Napěťová skupina UB2 - Přetížení Bylo překročeno maximální zatížení
napájecího napětí.

KMC-521102-3 Napěťová skupina UB3 - Přepětí Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš vysoké.



Strana 2

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-521102-4 Napěťová skupina UB3 - Detekováno
podpětí

Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš nízké.

KMC-521102-5 Napěťová skupina UB3 - Chyba
kostry

Vyskytla se chyba kostry na
napájecím napětí.

KMC-521102-6 Napěťová skupina UB3 - Přetížení Bylo překročeno maximální zatížení
napájecího napětí.

KMC-521103-3 Napěťová skupina UB4 - Přepětí Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš vysoké.

KMC-521103-4 Napěťová skupina UB4 - Detekováno
podpětí

Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš nízké.

KMC-521103-5 Napěťová skupina UB4 - Chyba
kostry

Vyskytla se chyba kostry na
napájecím napětí.

KMC-521103-6 Napěťová skupina UB4 - Přetížení Bylo překročeno maximální zatížení
napájecího napětí.

KMC-521104-3 Napěťová skupina UB5 - Přepětí Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš vysoké.

KMC-521104-4 Napěťová skupina UB5 - Detekováno
podpětí

Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš nízké.

KMC-521104-5 Napěťová skupina UB5 - Chyba
kostry

Vyskytla se chyba kostry na
napájecím napětí.

KMC-521104-6 Napěťová skupina UB5 - Přetížení Bylo překročeno maximální zatížení
napájecího napětí.

KMC-521105-3 Napěťová skupina UB6 - Přepětí Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš vysoké.

KMC-521105-4 Napěťová skupina UB6 - Detekováno
podpětí

Vstupní napětí příslušné skupiny
napětí je příliš nízké.

KMC-521105-5 Napěťová skupina UB6 - Chyba
kostry

Vyskytla se chyba kostry na
napájecím napětí.

KMC-521105-6 Napěťová skupina UB6 - Přetížení Bylo překročeno maximální zatížení
napájecího napětí.

KMC-521106-11 Napájecí napětí senzorů - Všeobecná
porucha

Napětí bylo odpojeno z důvodu
přetížení nebo zkratu napájecího
napětí senzorů.



Strana 3

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-521107-3 Napájecí napětí - Přepětí Napájecí napětí na připojení UE je
příliš vysoké.

KMC-521107-4 Napájecí napětí - Detekováno podpětí Napájecí napětí na připojení UE je
příliš nízké.

KMC-521108-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha Relé napěťových skupin UB1
neobstálo v autotestu.

KMC-521109-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha Relé napěťových skupin UB2
neobstálo v autotestu.

KMC-521110-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha Relé napěťových skupin UB3
neobstálo v autotestu.

KMC-521111-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha Relé napěťových skupin UB4
neobstálo v autotestu.

KMC-521112-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha Relé napěťových skupin UB5
neobstálo v autotestu.

KMC-521113-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha Relé napěťových skupin UB6
neobstálo v autotestu.

KMC-521114-11 Napětí napájení senzoru U1 -
Všeobecná porucha

Napěťová skupina Uext1 pro napájení
senzorů je vadná, například v důsledku
přetížení nebo zkratu.

KMC-521115-11 Napětí napájení senzoru U2 -
Všeobecná porucha

Napěťová skupina Uext2 pro napájení
senzorů je vadná, například v důsledku
přetížení nebo zkratu.

KMC-521116-11 Napětí napájení senzoru U3 -
Všeobecná porucha

Napěťová skupina Uext3 pro napájení
senzorů je vadná, například v důsledku
přetížení nebo zkratu.

KMC-521117-11 Napětí napájení senzoru U4 -
Všeobecná porucha

Napěťová skupina Uext4 pro napájení
senzorů je vadná, například v důsledku
přetížení nebo zkratu.

KMC-521118-11 Napěťové skupiny - relé UB2 -
Všeobecná porucha

Chyba platformy pouze pro BiG X:
Byla detekována chyba na návodu/
adaptéru (přetržený kabel / zkrat k
jednomu z ventilů Q55 - Q58 nebo
přetržený kabel / zkrat relé Q72. Proto
byla vypnuta napěťová skupina relé
UB2.

KMC-521320-2 Konfigurace stroje - Logická chyba
elektroniky

Konfigurace stroje není kompatibilní s
hardwarem.

KMC-521350-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha



Strana 4

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-521351-11 Řídicí jednotka - Všeobecná porucha

KMC-522000-7 Mazání - Logická chyba mechaniky Při aktivovaném mazání nebyl
rozpoznán průtok maziva.

KMC-522001-7 Brzda setrvačníku - Logická chyba
mechaniky

Brzda setrvačníku je přitažená a
kloubový hřídel se otáčí.

KMC-522002-7 Rozběhová pomůcka - Logická chyba
mechaniky

Rozběhová pomůcka je aktivovaná a
brzda setrvačníku je přitažená.

KMC-522003-16 Skluz napínací řemen - Překročena
horní mezní hodnota

Skluz napínacího řemenu u řezného
rotoru je příliš velký.

KMC-522004-16 Tlak řemenového převodu -
Překročena horní mezní hodnota

Tlak na řemenový pohon řezného
rotoru je příliš velký.

KMC-522006-16 Otáčky kloubového hřídele -
Překročena horní mezní hodnota

Kloubový hřídel se otáčí rychleji než je
povoleno.

KMC-522007-7 Přetížení jehlového táhla vlevo -
Logická chyba mechaniky

Střižný šroub jehlového táhla vlevo je
přetržený.

KMC-522008-7 Přetížení jehlového táhla vpravo -
Logická chyba mechaniky

Střižný šroub jehlového táhla vpravo je
přetržený.

KMC-522009-7 Blokovaná řezací lišta - Logická
chyba mechaniky

Nožová kazeta zablokovaná.

KMC-522012-2 Řezací lišta - Logická chyba
elektroniky

V provozním režimu "jízda po silnici" je
nožová kazeta dole.

KMC-522013-2 Spínač/tlačítko S1 Zvednutí nožové
kazety - Logická chyba elektroniky

Tlačítko S1 "Zvednutí nožové kazety"
je vzpříčené.

KMC-522014-2 Spínač/tlačítko S2 Spuštění nožové
kazety - Logická chyba elektroniky

Tlačítko S2 "Spuštění nožové kazety"
je vzpříčené.

KMC-522015-16 Tlak lisovacích klapek - Překročena
horní mezní hodnota

Tlak lisovacích klapek je příliš vysoký.

KMC-522016-7 Brzda setrvačníku - Logická chyba
mechaniky

Brzda setrvačníku je při spuštění KMC
přitažená.

KMC-522017-7 Skluz balíků - Logická chyba
mechaniky

V provozním režimu "silniční jízda" je
skluz balíku dole.



Strana 5

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522018-7 Skluz balíků - Logická chyba
mechaniky

Při otáčejícím se kloubovém hřídeli je
skluz balíku nahoře.

KMC-522019-2 Spínač/tlačítko S5 Zvednutí skluzu
balíků - Logická chyba elektroniky

Tlačítko S5 "Zvednutí skluzu balíku" je
vzpříčené.

KMC-522020-2 Spínač/tlačítko S6 Spuštění skluzu
balíků dolů - Logická chyba
elektroniky

Tlačítko S6 "Spuštění skluzu balíku" je
vzpříčené.

KMC-522021-16 Lisovací síla - Překročena horní
mezní hodnota

Celková lisovací síla stroje je
překročena.

KMC-522022-16 Lisovací síla - Překročena horní
mezní hodnota

Překročena lisovací síla u levé lisovací
klapky.

KMC-522023-16 Lisovací síla - Překročena horní
mezní hodnota

Překročena lisovací síla u pravé
lisovací klapky.

KMC-522024-7 Spodní motouz - Logická chyba
mechaniky

Spodní motouz je přetržený.

KMC-522025-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 1 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522026-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 2 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522027-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 3 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522028-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 4 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522029-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 5 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522030-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 6 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522031-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 7 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522032-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 8 nebyla při
uzlování dosažena minimální délka
motouzu.

KMC-522033-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 1 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.



Strana 6

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522034-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 2 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.

KMC-522035-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 3 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.

KMC-522036-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 4 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.

KMC-522037-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 5 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.

KMC-522038-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 6 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.

KMC-522039-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 7 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.

KMC-522040-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 8 byla při uzlování
překročena maximální délka motouzu.

KMC-522041-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 1 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522042-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 2 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522043-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 3 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522044-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 4 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522045-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 5 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522046-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 6 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522047-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 7 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522048-18 Délka horního motouzu - Podkročena
spodní mezní hodnota

U horního motouzu 8 nebyla dosažena
minimální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522049-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 1 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.



Strana 7

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522050-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 2 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522051-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 3 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522052-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 4 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522053-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 5 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522054-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 6 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522055-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 7 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522056-16 Délka horního motouzu - Překročena
horní mezní hodnota

U horního motouzu 8 byla překročena
maximální délka motouzu u přívodu
hrabačů.

KMC-522057-18 Hřídel uzlovače - Podkročena spodní
mezní hodnota

Hřídel uzlovače se během zdvihu pístu
neotáčí.

KMC-522058-18 Uzlování - Podkročena spodní mezní
hodnota

Proces uzlování nebyl ukončen během
dvou zdvihů lisovacího pístu.

KMC-522059-18 Přepínání Bigbale/Multibale -
Podkročena spodní mezní hodnota

Přepnutí celkový balík/MultiBale
nebylo ukončeno během 2 zdvihů
pístu.

KMC-522060-7 Zablokování hrabače - Logická chyba
mechaniky

Hrabač je zablokovaný.

KMC-522061-7 Řídicí náprava - Logická chyba
mechaniky

Maximální doba čekání pro
zablokování/spuštění řídicí osy byla
překročena.

KMC-522062-7 Zablokování sběrače - Logická chyba
mechaniky

Sběrač zablokovaný.

KMC-522063-18 Otáčky sběrače - Podkročena spodní
mezní hodnota

Otáčky sběrače jsou nižší než
minimální otáčky.

KMC-522064-7 Poloha sběrače - Logická chyba
mechaniky

Sběrač není v silničním provozu
zvednutý.

KMC-522065-7 Poloha sběrače - Logická chyba
mechaniky

SEnzor B23 "Poloha sběrače"
nepozná polohu sběrače.



Strana 8

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522066-7 Pohyb skříněk na motouz - Logická
chyba mechaniky

Skříňky na motouz se bez příkazu
pohnuly ze zajištěné polohy.

KMC-522067-7 Poloha skříněk na motouz - Logická
chyba mechaniky

Skříňky na motouz nejsou v zajištěné
poloze a kloubový hřídel je aktivovaný.

KMC-522068-7 Poloha skříněk na motouz - Logická
chyba mechaniky

Při startování KMC nejsou skříňky na
motouz v zajištěné poloze.

KMC-522070-7 Uzlování - Logická chyba mechaniky Mechanizmus uzlovače je vadný. Mezi
dvěma procesy uzlování se očekávala
změna délky balíku.

KMC-522071-2 Spínač/tlačítko S3 Zasunutí
vysunovače balíků - Logická chyba
elektroniky

Tlačítko S3 "Zasunutí vysunovače
balíků" je vzpříčené.

KMC-522072-2 Spínač/tlačítko S4 Vysunutí
vysunovače balíků - Logická chyba
elektroniky

Tlačítko S4 "Vyjetí vysunovače balíků"
je vzpříčené.

KMC-522073-7 Automatika vysunovače balíků -
Logická chyba mechaniky

Automatiku vysunovače balíků nelze
nastartovat, protože skluz balíků není
spuštěný dolů

KMC-522074-7 Poloha skříněk na motouz - Logická
chyba mechaniky

Skříňky na motouz nejsou při změně
provozního režimu na "Silniční jízdu" v
zajištěné poloze.

KMC-522078-16 Měření vlhkosti - Překročena horní
mezní hodnota

Zákazníkem stanovené chybové
hlášení

KMC-522079-18 Měření vlhkosti - Podkročena spodní
mezní hodnota

Zákazníkem stanovené chybové
hlášení

KMC-522080-2 Spínač/tlačítko S7 Aktivované nože -
Logická chyba elektroniky

Tlačítko S7 "Nožová kazeta aktivní" je
vzpříčené.

KMC-522081-2 Spínač/tlačítko S8 Neaktivované
nože - Logická chyba elektroniky

Tlačítko S8 "Nožová kazeta neaktivní"
je vzpříčené.

KMC-522082-2 Poloha skříněk na motouz - Logická
chyba elektroniky

Skříňky na motouz se při uzlování
nenachází v dopravní poloze.

KMC-522084-7 Zásuvka na nože - Logická chyba
mechaniky

Nožová kazeta se neočekávaně spustí
dolů.

KMC-522085-7 Senzor lisovacího pístu vzadu -
Logická chyba mechaniky

Senzor B4 "Lisovací píst vzadu" je
vadný.

KMC-522086-7 Senzor lisovacího pístu vpředu -
Logická chyba mechaniky

Senzor B5 Lisovací píst vpředu" je
vadný.



Strana 9

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522087-7 Měření kalibrace - Logická chyba
mechaniky

Senzor B4 "Lisovací píst vpředu" a
senzor B5 "Lisovací píst vzadu" jsou
zaměněny.

KMC-522088-7 Přívod hrabačů - Logická chyba
mechaniky

Senzor B7 "Přívod hrabačů aktivní"
není správně nastaven.

KMC-522089-7 Přívod hrabačů - Logická chyba
mechaniky

Hrabač nedopravoval

KMC-522090-7 Přívod hrabačů - Logická chyba
mechaniky

Došlo k nechtěnému spuštění hrabače

KMC-522091-7 Přírůstek balíku - Logická chyba
mechaniky

Přírůstek balíku je při určitém počtu
přívodů hrabačů příliš malý.

KMC-522092-7 Otáčky řezného rotoru - Logická
chyba mechaniky

Příliš vysoké otáčky řezného rotoru.

KMC-522093-2 Kontrola uzlovače - Logická chyba
elektroniky

Kontrola uzlovače

KMC-522095-7 Spojka řezný rotor - Logická chyba
mechaniky

Reaguje spojka řezného rotoru.

KMC-522096-16 Obrácený chod - Překročena horní
mezní hodnota

Rotor má při obráceném chodu příliš
mnoho impulzů.

KMC-522097-16 Čerpadlo - Překročena horní mezní
hodnota

Na čerpadle došlo k nadměrnému
proudu.

KMC-522098-18 Rozpoznání průtoku silážního
prostředku - Podkročena spodní
mezní hodnota

Při rozpoznání průtoku nejsou zjištěny
žádné impulzy.

KMC-522099-18 Silážní prostředek nádrž -
Podkročena spodní mezní hodnota

Nádrž na silážní prostředek je
prázdná.

KMC-522100-2 Přerušení kabelu ovládání uzlovače -
Logická chyba elektroniky

Přerušení kabelu ovládání uzlovače

KMC-522101-3 Senzor B8 Kontrola spodního
motouzu - Přerušení kabelu

KMC-522101-4 Senzor B8 Kontrola spodního
motouzu - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522102-3 Senzor B6 Otáčky hrabače -
Přerušení kabelu



Strana 10

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522102-4 Senzor B6 Otáčky hrabače - Zkrat na
kostře nebo UB

KMC-522103-3 Senzor B7 Přívod hrabačů aktivovaný
- Přerušení kabelu

KMC-522103-4 Senzor B7 Přívod hrabačů aktivovaný
- Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522104-3 Senzor B2 Nožová kazeta nahoře -
Přerušení kabelu

KMC-522104-4 Senzor B2 Nožová kazeta nahoře -
Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522106-3 Senzor B10 Kontrola uzlovačů -
Přerušení kabelu

KMC-522106-4 Senzor B10 Kontrola uzlovačů - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522107-3 Senzor B4 Lisovací píst vzadu
(měření) - Přerušení kabelu

KMC-522107-4 Senzor B4 Lisovací píst vzadu
(měření) - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522108-3 Senzor B5 Lisovací píst vpředu
(kalibrace) - Přerušení kabelu

KMC-522108-4 Senzor B5 Lisovací píst vpředu
(kalibrace) - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522109-3 Senzor B1 Brzda setrvačníku -
Přerušení kabelu

KMC-522109-4 Senzor B1 Brzda setrvačníku - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522111-3 Senzor B11 Skluz balíků dole -
Přerušení kabelu

KMC-522111-4 Senzor B11 Skluz balíků dole - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522114-4 Senzor B17 Tlak lisovacích klapek -
Přerušení kabelu nebo zkrat na
kostru



Strana 11

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522115-3 Senzor B12 Odkládání balíků -
Přerušení kabelu

KMC-522115-4 Senzor B12 Odkládání balíků - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522116-3 Senzor B14 Vysunovač balíků -
Přerušení kabelu

KMC-522116-4 Senzor B14 Vysunovač balíků - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522117-4 Senzor B15 Hvězdicové kolo -
Přerušení kabelu nebo zkrat na
kostru

KMC-522118-3 Senzor B23 Poloha sběrače -
Přerušení kabelu

KMC-522118-4 Senzor B23 Poloha sběrače - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522119-3 Spínač/tlačítko S5 Zvednutí skluzu
balíků - Přerušení kabelu

KMC-522119-4 Spínač/tlačítko S5 Zvednutí skluzu
balíků - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522120-3 Spínač/tlačítko S6 Spuštění skluzu
balíků dolů - Přerušení kabelu

KMC-522120-4 Spínač/tlačítko S6 Spuštění skluzu
balíků dolů - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522121-3 Spínač/tlačítko S4 Vysunutí
vysunovače balíků - Přerušení kabelu

KMC-522121-4 Spínač/tlačítko S4 Vysunutí
vysunovače balíků - Zkrat na kostře
nebo UB

KMC-522122-3 Spínač/tlačítko S3 Zasunutí
vysunovače balíků - Přerušení kabelu

KMC-522122-4 Spínač/tlačítko S3 Zasunutí
vysunovače balíků - Zkrat na kostře
nebo UB

KMC-522123-3 Spínač/tlačítko S1 Zvednutí nožové
kazety - Přerušení kabelu



Strana 12

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522123-4 Spínač/tlačítko S1 Zvednutí nožové
kazety - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522124-3 Spínač/tlačítko S2 Spuštění nožové
kazety - Přerušení kabelu

KMC-522124-4 Spínač/tlačítko S2 Spuštění nožové
kazety - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522126-3 Senzor B41 Kontrola horního
motouzu 1 - Přerušení kabelu

KMC-522126-4 Senzor B41 Kontrola horního
motouzu 1 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522127-3 Senzor B42 Kontrola horního
motouzu 2 - Přerušení kabelu

KMC-522127-4 Senzor B42 Kontrola horního
motouzu 2 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522128-3 Senzor B43 Kontrola horního
motouzu 3 - Přerušení kabelu

KMC-522128-4 Senzor B43 Kontrola horního
motouzu 3 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522129-3 Senzor B44 Kontrola horního
motouzu 4 - Přerušení kabelu

KMC-522129-4 Senzor B44 Kontrola horního
motouzu 4 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522130-3 Senzor B45 Kontrola horního
motouzu 5 - Přerušení kabelu

KMC-522130-4 Senzor B45 Kontrola horního
motouzu 5 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522131-3 Senzor B46 Kontrola horního
motouzu 6 - Přerušení kabelu

KMC-522131-4 Senzor B46 Kontrola horního
motouzu 6 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522132-3 Senzor B3 Centrální mazací zařízení
aktivní - Přerušení kabelu



Strana 13

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522132-4 Senzor B3 Centrální mazací zařízení
aktivní - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522134-3 Senzor B47 Kontrola horního
motouzu 7 - Přerušení kabelu

KMC-522134-4 Senzor B47 Kontrola horního
motouzu 7 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522135-3 Senzor B48 Kontrola horního
motouzu 8 - Přerušení kabelu

KMC-522135-4 Senzor B48 Kontrola horního
motouzu 8 - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522136-3 Senzor B30 Otáčky vývodového
hřídele - Přerušení kabelu

KMC-522136-4 Senzor B30 Otáčky vývodového
hřídele - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522137-3 Senzor B31 Otáčky dopravního rotoru
- Přerušení kabelu

KMC-522137-4 Senzor B31 Otáčky dopravního rotoru
- Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522138-4 Senzor B28 Přítlak přepravního rotoru
- Přerušení kabelu nebo zkrat na
kostru

KMC-522139-3 Senzor B62 Skříňka na motouz
transportní poloha vpravo - Přerušení
kabelu

KMC-522139-4 Senzor B62 Skříňka na motouz
transportní poloha vpravo - Zkrat na
kostře nebo UB

KMC-522140-3 Senzor B61 Skříňka na motouz
transportní poloha vlevo - Přerušení
kabelu

KMC-522140-4 Senzor B61 Skříňka na motouz
transportní poloha vlevo - Zkrat na
kostře nebo UB

KMC-522141-3 Senzor B64 Skříňka na motouz
poloha pro údržbu vpravo - Přerušení
kabelu

KMC-522141-4 Senzor B64 Skříňka na motouz
poloha pro údržbu vpravo - Zkrat na
kostře nebo UB



Strana 14

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522142-3 Senzor B63 Skříňka na motouz
poloha pro údržbu vlevo - Přerušení
kabelu

KMC-522142-4 Senzor B63 Skříňka na motouz
poloha pro údržbu vlevo - Zkrat na
kostře nebo UB

KMC-522146-3 Senzor B22 Balík na váze - Přerušení
kabelu

KMC-522146-4 Senzor B22 Balík na váze - Zkrat na
kostře nebo UB

KMC-522147-3 Senzor B38 Senzor zrychlení váhy
balíků - Přerušení kabelu

KMC-522147-4 Senzor B38 Senzor zrychlení váhy
balíků - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522150-3 Senzor B20 Otáčky sběrače -
Přerušení kabelu

KMC-522150-4 Senzor B20 Otáčky sběrače - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522156-3 Senzor B13 Jehlové táhlo vpravo -
Přerušení kabelu

KMC-522156-4 Senzor B13 Jehlové táhlo vpravo -
Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522157-3 Senzor B9 Jehlové táhlo vlevo -
Přerušení kabelu

KMC-522157-4 Senzor B9 Jehlové táhlo vlevo - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522158-3 Senzor B35 Poloha nožové kazety -
Přerušení kabelu

KMC-522158-4 Senzor B35 Poloha nožové kazety -
Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522160-3 Senzor B33 Neaktivované nože -
Přerušení kabelu

KMC-522160-4 Senzor B33 Neaktivované nože -
Zkrat na kostře nebo UB



Strana 15

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522161-3 Senzor B34 Nožová kazeta
dohromady - Přerušení kabelu

KMC-522161-4 Senzor B34 Nožová kazeta
dohromady - Zkrat na kostře nebo
UB

KMC-522162-3 Senzor B32 Aktivované nože -
Přerušení kabelu

KMC-522162-4 Senzor B32 Aktivované nože - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522163-3 Spínač/tlačítko S7 Aktivované nože -
Přerušení kabelu

KMC-522163-4 Spínač/tlačítko S7 Aktivované nože -
Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522164-3 Spínač/tlačítko S8 Neaktivované
nože - Přerušení kabelu

KMC-522164-4 Spínač/tlačítko S8 Neaktivované
nože - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522231-3 Senzor B21 Poloha MultiBale -
Přerušení kabelu

KMC-522231-4 Senzor B21 Poloha MultiBale - Zkrat
na kostře nebo UB

KMC-522240-3 Senzor B24 Nožová kazeta
aktivovaná - Přerušení kabelu

KMC-522240-4 Senzor B24 Nožová kazeta
aktivovaná - Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522241-4 Senzor B37 Vytížení hrabače -
Přerušení kabelu nebo zkrat na
kostru

KMC-522242-4 Senzor B39 Poloha dotykové kulisy
nahoře - Přerušení kabelu nebo zkrat
na kostru

KMC-522245-3 Senzor B27 Poloha hrabače -
Přerušení kabelu

KMC-522245-4 Senzor B27 Poloha hrabače - Zkrat
na kostře nebo UB



Strana 16

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522246-16 Senzor B18 Senzor síly vlevo -
Překročena horní mezní hodnota

KMC-522246-18 Senzor B18 Senzor síly vlevo -
Podkročena spodní mezní hodnota

KMC-522247-16 Senzor B19 Senzor síly vpravo -
Překročena horní mezní hodnota

KMC-522247-18 Senzor B19 Senzor síly vpravo -
Podkročena spodní mezní hodnota

KMC-522248-4 Senzor B50 Tlak řídicí nápravy -
Přerušení kabelu nebo zkrat na
kostru

KMC-522249-3 Senzor B29 Skluz balíků nahoře -
Přerušení kabelu

KMC-522249-4 Senzor B29 Skluz balíků nahoře -
Zkrat na kostře nebo UB

KMC-522250-3 Senzor B65 Skříňka na motouz
zajištění vlevo - Přerušení kabelu

KMC-522250-4 Senzor B65 Skříňka na motouz
zajištění vlevo - Zkrat na kostře nebo
UB

KMC-522251-3 Senzor B66 Skříňka na motouz
zajištění vpravo - Přerušení kabelu

KMC-522251-4 Senzor B66 Skříňka na motouz
zajištění vpravo - Zkrat na kostře
nebo UB

KMC-522252-16 Senzor
- B51 Senzor síly vpředu vlevo
- B52 Senzor síly vpředu vpravo
 - Překročena horní mezní hodnota

KMC-522252-18 Senzor
- B51 Senzor síly vpředu vlevo
- B52 Senzor síly vpředu vpravo
 - Podkročena spodní mezní hodnota

KMC-522253-16 Senzor
- B53 Senzor síly vzadu vlevo
- B54 Senzor síly vzadu vpravo
 - Překročena horní mezní hodnota

KMC-522253-18 Senzor
- B53 Senzor síly vzadu vlevo
- B54 Senzor síly vzadu vpravo
 - Podkročena spodní mezní hodnota

KMC-522300-3 Ventil K31 Centrální mazací zařízení
- Přerušení kabelu nebo zkrat na UB



Strana 17

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522300-6 Ventil K31 Centrální mazací zařízení
- Zkrat na kostru

KMC-522301-3 Ventil K17 Rozběhová pomůcka -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522301-6 Ventil K17 Rozběhová pomůcka -
Zkrat na kostru

KMC-522302-3 Ventil K16 Zavření přepravního rotoru
- Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522302-6 Ventil K16 Zavření přepravního rotoru
- Zkrat na kostru

KMC-522303-3 Ventil K12 Spojka dopravního rotoru -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522303-6 Ventil K12 Spojka dopravního rotoru -
Zkrat na kostru

KMC-522304-3 Ventil K2 Servoventil 2 - Přerušení
kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522304-6 Ventil K2 Servoventil 2 - Zkrat na
kostru

KMC-522305-3 Ventil K1 Servoventil 1 - Přerušení
kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522305-6 Ventil K1 Servoventil 1 - Zkrat na
kostru

KMC-522306-3 Ventil K7 Nožová kazeta plocha pístu
- Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522306-6 Ventil K7 Nožová kazeta plocha pístu
- Zkrat na kostru

KMC-522307-3 Ventil K8 Nožová kazeta prstencová
plocha - Přerušení kabelu nebo zkrat
na UB

KMC-522307-6 Ventil K8 Nožová kazeta prstencová
plocha - Zkrat na kostru

KMC-522308-3 Ventil K9 Uvolnění lisovacích klapek -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB



Strana 18

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522308-6 Ventil K9 Uvolnění lisovacích klapek -
Zkrat na kostru

KMC-522309-3 Ventil K25 Lisovací klapky rychlý běh
- Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522309-6 Ventil K25 Lisovací klapky rychlý běh
- Zkrat na kostru

KMC-522310-3 Ventil K11 Ventil k omezení tlaku
lisovacích klapek - Přerušení kabelu
nebo zkrat na UB

KMC-522310-6 Ventil K11 Ventil k omezení tlaku
lisovacích klapek - Zkrat na kostru

KMC-522311-3 Ventil K3 Skluz balíku plocha pístu -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522311-6 Ventil K3 Skluz balíku plocha pístu -
Zkrat na kostru

KMC-522312-3 Ventil K70 Spouštění uzlovače -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522312-6 Ventil K70 Spouštění uzlovače - Zkrat
na kostru

KMC-522313-3 Ventil K20 Řídicí náprava - Přerušení
kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522313-6 Ventil K20 Řídicí náprava - Zkrat na
kostru

KMC-522314-3 Ventil K21 Skříňky na motouz plocha
pístu - Přerušení kabelu nebo zkrat
na UB

KMC-522314-6 Ventil K21 Skříňky na motouz plocha
pístu - Zkrat na kostru

KMC-522315-3 Ventil K22 Skříňky na motouz
prstencová plocha - Přerušení kabelu
nebo zkrat na UB

KMC-522315-6 Ventil K22 Skříňky na motouz
prstencová plocha - Zkrat na kostru

KMC-522316-3 Signalizační jednotka H1 Houkačka
skříňky na motouz - Přerušení kabelu
nebo zkrat na UB



Strana 19

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522316-6 Signalizační jednotka H1 Houkačka
skříňky na motouz - Zkrat na kostru

KMC-522317-3 Ventil K29 Čištění 1 - Přerušení
kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522317-6 Ventil K29 Čištění 1 - Zkrat na kostru

KMC-522318-3 Ventil K30 Čištění 2 - Přerušení
kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522318-6 Ventil K30 Čištění 2 - Zkrat na kostru

KMC-522319-3 Ventil K5 Vysunovač balíků plocha
pístu - Přerušení kabelu nebo zkrat
na UB

KMC-522319-6 Ventil K5 Vysunovač balíků plocha
pístu - Zkrat na kostru

KMC-522320-3 Ventil K6 Vysunovač balíků
prstencová plocha - Přerušení kabelu
nebo zkrat na UB

KMC-522320-6 Ventil K6 Vysunovač balíků
prstencová plocha - Zkrat na kostru

KMC-522328-3 Světlo
- E8 Osvětlení skříňka na motouz
vpravo
- E9 Osvětlení skříňka na motouz
vlevo
 - Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522328-6 Světlo
- E8 Osvětlení skříňka na motouz
vpravo
- E9 Osvětlení skříňka na motouz
vlevo
 - Zkrat na kostru

KMC-522334-2 Ventil K35 Zařízení pro silážní
prostředek - Logická chyba
elektroniky

Nádrž na silážní prostředek neběží v
automatickém režimu, protože je
defektní senzor B30 "Otáčky hřídele"
nebo senzor B23 "Poloha sběrače".

KMC-522335-3 Ventil K4 Skluz balíku kruhová
plocha - Přerušení kabelu nebo zkrat
na UB

KMC-522335-6 Ventil K4 Skluz balíku kruhová
plocha - Zkrat na kostru

KMC-522336-3 Ventil K27 Nůž plocha pístu -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB



Strana 20

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522336-6 Ventil K27 Nůž plocha pístu - Zkrat
na kostru

KMC-522337-3 Ventil K28 Nůž prstencová plocha -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522337-6 Ventil K28 Nůž prstencová plocha -
Zkrat na kostru

KMC-522339-3 Ventil K15 Spuštění MultiBale 2
(MultiBale) - Přerušení kabelu nebo
zkrat na UB

KMC-522339-6 Ventil K15 Spuštění MultiBale 2
(MultiBale) - Zkrat na kostru

KMC-522340-3 Ventil K14 Spuštění MultBale 1 (celý
balík) - Přerušení kabelu nebo zkrat
na UB

KMC-522340-6 Ventil K14 Spuštění MultBale 1 (celý
balík) - Zkrat na kostru

KMC-522345-3 Ventil K41 Spouštění hrabače -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522345-6 Ventil K41 Spouštění hrabače - Zkrat
na kostru

KMC-522346-3 Ventil K13 Pojistný ventil dopravního
rotoru - Přerušení kabelu nebo zkrat
na UB

KMC-522346-6 Ventil K13 Pojistný ventil dopravního
rotoru - Zkrat na kostru

KMC-522347-3 Ventil K10 Pohon sběrače -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522347-6 Ventil K10 Pohon sběrače - Zkrat na
kostru

KMC-522354-3 Aktor A33.M1 Čerpadlo silážního
prostředku - Přerušení kabelu nebo
zkrat na UB

KMC-522354-6 Aktor A33.M1 Čerpadlo silážního
prostředku - Zkrat na kostru

KMC-522355-3 Magnetická cívka A33.Q1 Ventil
přepínání trysky 1 - Přerušení kabelu
nebo zkrat na UB



Strana 21

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522355-6 Magnetická cívka A33.Q1 Ventil
přepínání trysky 1 - Zkrat na kostru

KMC-522356-3 Ventil K32 Zajišťovací mechanizmus
skříňky na motouz - Přerušení kabelu
nebo zkrat na UB

KMC-522356-6 Ventil K32 Zajišťovací mechanizmus
skříňky na motouz - Zkrat na kostru

KMC-522357-3 Ventil K71 Uvolnění uzlovače -
Přerušení kabelu nebo zkrat na UB

KMC-522357-6 Ventil K71 Uvolnění uzlovače - Zkrat
na kostru

KMC-522506-11 TECU - Všeobecná porucha

KMC-522510-19 ISB - Porucha

KMC-522511-12 ISB - Interní chyba

KMC-522535-19 RMC - Porucha

KMC-522536-12 RMC - Interní chyba

KMC-522537-3 RMC - Přepětí

KMC-522538-4 RMC - Detekováno podpětí

KMC-522540-19 KMB 1 varianta Ovládání A33 KMB
zařízení pro silážní prostředek -
Porucha

KMC-522541-3 KMB 1 varianta - Přepětí

KMC-522542-12 KMB 1 varianta - Interní chyba

KMC-522543-4 KMB 1 varianta - Detekováno podpětí



Strana 22

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522560-19 FMA 1 varianta - Porucha

KMC-522561-3 FMA 1 varianta - Přepětí

KMC-522562-12 FMA 1 varianta - Interní chyba

KMC-522563-4 FMA 1 varianta - Detekováno podpětí

KMC-522565-19 FMA 2 varianta - Porucha

KMC-522566-3 FMA 2 varianta - Přepětí

KMC-522567-12 FMA 2 varianta - Interní chyba

KMC-522568-4 FMA 2 varianta - Detekováno podpětí

KMC-522580-19 FM 1 varianta - Porucha

KMC-522581-3 FM 1 varianta - Přepětí

KMC-522582-12 FM 1 varianta - Interní chyba

KMC-522583-4 FM 1 varianta - Detekováno podpětí

KMC-522599-19 KMB 5 varianta - Porucha

KMC-522600-3 KMB 5 varianta - Přepětí

KMC-522601-12 KMB 5 varianta - Interní chyba

KMC-522602-4 KMB 5 varianta - Detekováno podpětí



Strana 23

Číslo chyby Chybový text Popis Obrázek

KMC-522606-12 KP 1 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A60 Tlačítkový modul CAN
záď - Interní chyba

KMC-522607-19 KP 1 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A60 Tlačítkový modul CAN
záď - Porucha

KMC-522608-4 KP 1 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A60 Tlačítkový modul CAN
záď - Detekováno podpětí

KMC-522609-3 KP 1 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A60 Tlačítkový modul CAN
záď - Přepětí

KMC-522610-12 KP 2 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A61 Tlačítkový modul CAN
řezací ústrojí - Interní chyba

KMC-522611-19 KP 2 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A61 Tlačítkový modul CAN
řezací ústrojí - Porucha

KMC-522612-4 KP 2 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A61 Tlačítkový modul CAN
řezací ústrojí - Detekováno podpětí

KMC-522613-3 KP 2 varianta Vstupní a výstupní
zařízení A61 Tlačítkový modul CAN
řezací ústrojí - Přepětí



Rejstřík

30

Lis na hranolovité balíky

Dodatek k provoznímu návodu 150001738_00_cs

B
Bezpečnost...........................................................  3

D
Další platné dokumenty........................................  2

Doobjednání .........................................................  2

H
Chybová hlášení...................................................  4

K
K tomuto dokumentu ............................................  2

M
Možné druhy chyb (FMI) ......................................  5

P
Platnost ................................................................  2

Potvrzení chybového hlášení ...............................  4

S
Seznam chyb........................................................  5

V
Význam doplňku k provoznímu návodu ...............  3



Lis na hranolovité balíky

Dodatek k provoznímu návodu 150001738_00_cs 31

Tato strana zůstala úmyslně prázdná.



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

   
V.

1


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Chybová hlášení
	3.1 Možné druhy chyb (FMI)
	3.2 Seznam chyb
	cs_Fehlerliste


	 Rejstřík

